
GRYF OPEN Krótki dystans I Edycja 2015
Miejsce OPEN imię nazwisko nr_startowy klub Kat Czas Punkty
1 Borys Góral 70 M2 01:17:00 300,00
2 Filip 1 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:17:01 299,94
3 Marcin 45 ROWERY TUROWSKI TEAM M3 01:21:24 283,78
4 Robert Walczak 200 AUTO ABC M4 01:21:25 283,73
5 Artur Malec 227 2x3 MTB RACING TEAM M2 01:22:03 281,54
6 Piotr 185 2x3 MTB RACING TEAM M2 01:22:25 280,28
7 PRZEMYSLAW JANIK 100 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:23:16 277,42
8 Patryk Lipień 2 RIDERSCLUB KIJEWO II M2 01:23:17 277,37
9 Przemysław Makowski 16 M4 01:23:35 276,37
10 Andrzej Felisiak 146 M3 01:23:58 275,11
11 Lukasz 149 M3 01:23:59 275,05
12 Michał Wasielewski 239 M3 01:24:05 274,73
13 Rafał Buszkiewicz 238 M3 01:24:08 274,56
14 Przemysław Olejnik 5 M3 01:25:15 270,97
15 Gwidon 161 M3 01:27:13 264,86
16 Jacek 186 2x3 MTB RACING TEAM M4 01:27:49 263,05
17 Filip Sobecki 244 M3 01:29:20 258,58
18 Robert Podgórski 30 M3 01:29:43 257,48
19 Dariusz Drążek 88 M3 01:31:45 251,77
20 Daniel Grochala 231 M3 01:31:57 251,22
21 Sławomir Wnuk 51 CELLFAST MTB BIKE TEAM M3 01:32:22 250,09
22 Jakub 54 CELLFAST MTB BIKE TEAM M3 01:32:45 249,06
23 Marcin 106 RIDERSCLUB KIJEWO M4 01:33:00 248,39
24 Paweł Brodziński 242 M3 01:33:10 247,94
25 Mariusz Rak 228 M4 01:33:28 247,15
26 Rafał Majewski 153 M4 01:33:49 246,22
27 Robert Matuszczak 213 RTS SZCZECIN M3 01:34:29 244,49
28 Roman Paradowski 235 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 01:34:29 244,49
29 Robert Sikora 89 BARLINEK MTB M5 01:34:42 243,93
30 Marcin Stwora 135 M3 01:34:59 243,20
31 Maciej Drążek 78 M2 01:35:13 242,60
32 Kamil 221 M3 01:35:47 241,17
33 Franek 189 M5 01:36:11 240,17
34 Romuald Boguszewski 118 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 01:36:25 239,59
35 Dariusz 210 JF DUET Goleniów M5 01:36:38 239,05
36 Łukasz Janic 28 M2 01:37:03 238,02
37 Marek Nowaczyk 6 M4 01:37:23 237,21
38 Zbigniew Junak 160 M5 01:37:29 236,96
39 Wojciech 83 M2 01:37:50 236,12
40 Paweł 241 M3 01:37:57 235,83
41 Piotr Cichecki 145 RIDERSCLUB KIJEWO III M2 01:38:21 234,88
42 Michał 119 RIDERSCLUB KIJEWO II M3 01:38:55 233,53
43 Artur Pulchny 162 BIKERS SWINOUJSCIE M3 01:39:13 232,82
44 Mateusz Góralski 173 M2 01:39:26 232,32
45 Jacek Sołtysiak 333 M3 01:39:40 231,77
46 Lukasz Michalski 56 M2 01:39:48 231,46
47 Artur Zieliński 138 M4 01:39:48 231,46
48 Dariusz 71 M3 01:40:26 230,00
49 Ireneusz Wręczycki 66 M3 01:41:07 228,45
50 Tomasz 207 M2 01:41:19 228,00
51 Paweł Lipiński 233 M2 01:41:29 227,62
52 Marcin Koźlik 188 M3 01:41:30 227,59
53 Wojciech Szczygielski 74 M1 01:41:45 227,03
54 Paweł Pawlonka 199 M3 01:42:02 226,40
55 Tomasz 157 AGA TEAM MTB M4 01:42:20 225,73
56 Krystian Michalski 163 M3 01:43:05 224,09
57 Ewa 208 ROWERY TUROWSKI TEAM K4 01:43:22 300,00
58 Kamil Dworak 223 M3 01:43:34 223,04
59 Marcin Krawiec 191 M3 01:43:43 222,72
60 Artur 53 STC Stargard M3 01:43:46 222,61
61 Justyna Rogozińska-Szary148 K3 01:43:50 298,65
62 Marcin 211 M3 01:43:55 222,29
63 Jacek 215 M3 01:43:59 222,15
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64 Marek 27 M4 01:44:09 221,80
65 Monika 3 STC Stargard K3 01:44:19 297,27
66 Andrzej Trzeciak 26 M4 01:44:24 221,26
67 TOMASZ WISZNIEWSKI 22 M3 01:44:25 221,23
68 Przemysław Pałka 25 M4 01:44:52 220,28
69 Marcin Michałowski 21 M3 01:45:10 219,65
70 Ryszard Wesołowski 164 M5 01:45:20 219,30
71 Paweł 182 M2 01:45:51 218,23
72 Konrad Trawicki 214 M2 01:45:55 218,10
73 Maciej Tarnowski 255 M3 01:46:08 217,65
74 Tomasz Jeliński 134 M2 01:46:08 217,65
75 Robert Cackowski 91 M4 01:46:22 217,17
76 Janusz 174 M5 01:46:25 217,07
77 Lukasz Kołodziej 165 M4 01:47:07 215,65
78 Kamil Kaniewski 102 M2 01:47:27 214,98
79 Michał 112 RIDERSCLUB KIJEWO II M2 01:47:31 214,85
80 Iwona Rychlewska 193 ZDROJOWA HOTELS KOLOBRZEG K3 01:48:06 286,86
81 Marcin 180 M4 01:48:07 213,66
82 Jarosław Nowak 147 M5 01:48:11 213,53
83 Maciej 254 M3 01:48:12 213,49
84 Krzysztof Wichłacz 246 M3 01:48:26 213,03
85 Grzegorz 237 M4 01:49:50 210,32
86 Sylwia 152 K3 01:49:51 282,29
87 Krzysztof 40 M3 01:50:54 208,30
88 Artur 167 M3 01:51:46 206,68
89 Marcin Majchrzak 73 M2 01:51:51 206,53
90 Marek Przybylski 124 RIDERSCLUB KIJEWO III M4 01:51:52 206,50
91 Artur 80 M4 01:51:54 206,43
92 Krzysztof Siekierka 93 M3 01:52:02 206,19
93 Wojciech Antoszewski 201 M2 01:52:16 205,76
94 Paweł Cichocki 97 M4 01:52:17 205,73
95 Sylwester Woliński 150 RTS SZCZECIN M3 01:52:43 204,94
96 Robert 230 M4 01:52:44 204,91
97 Gracjan 94 M3 01:53:16 203,94
98 Grzegorz Komisarczyk 76 M4 01:53:34 203,40
99 Marek Gruszczyński 171 M3 01:53:49 202,96
100 Grzegorz Ziobrowski 96 BARLINEK MTB M4 01:53:52 202,87
101 Andrzej Zaborowski 175 M3 01:54:03 202,54
102 Tomasz Woliński 151 RTS SZCZECIN M4 01:54:53 201,07
103 PIOTR CHRZAN 168 M4 01:55:07 200,67
104 Jarek 184 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:55:07 200,67
105 Sebastian 236 M3 01:55:21 200,26
106 Andrzej Sikorski 248 M4 01:55:22 200,23
107 Mateusz Wolanowski 217 M1 01:55:36 199,83
108 Jarosław Kołat 143 M3 01:56:04 199,02
109 Mirosław 79 M5 01:56:05 198,99
110 Tomek Pogoda Goliński 194 M4 01:56:09 198,88
111 Bartłomiej Doba 252 M3 01:56:11 198,82
112 Michał Cap 63 M3 01:56:45 197,86
113 WOJTEK Mościński 142 Barakuda Stargard M3 01:56:54 197,60
114 Robert Stawowczyk 229 M4 01:57:00 197,44
115 Artur Graf 41 BIKERS SWINOUJSCIE M4 01:57:17 196,96
116 Andrzej Fabiański 64 PRESTO CALBUD Szczecin M4 01:57:41 196,29
117 Michał Soroka 179 M3 01:57:59 195,79
118 Piotr Auguścik 141 M4 01:58:05 195,62
119 Anna Brzezińska 206 K2 01:58:07 262,54
120 Irek 169 M3 01:58:25 195,07
121 Maciej Laskowski 178 M4 01:58:31 194,91
122 Dariusz 103 RIDERSCLUB KIJEWO M4 01:58:49 194,42
123 Rafał 220 M3 01:59:30 193,31
124 Dariusz Smolarek 52 STC Stargard M3 01:59:30 193,31
125 Piotr 224 M5 01:59:33 193,22
126 Sandra Rydzyńska 250 K2 01:59:55 258,60
127 Marcin 176 M3 02:00:07 192,31
128 Paweł Kop-Ostrowski 253 M4 02:00:14 192,13
129 Aleksandra Ziółkowska 257 K3 02:00:42 256,92
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130 Kamil Bukowski 218 FRYZART.PL TEAM M2 02:00:43 191,36
131 Michał 249 M2 02:00:51 191,15
132 Mikołaj 33 M2 02:01:08 190,70
133 Grzegorz Wieczorek 104 M4 02:01:10 190,65
134 Sylwester 232 M4 02:01:11 190,62
135 Krzysztof Grabowski 234 M4 02:01:11 190,62
136 Krzysztof 81 M4 02:01:30 190,12
137 Jakub Matura 144 M3 02:01:33 190,05
138 Adam Szczepański 158 M2 02:01:56 189,45
139 Lukasz Gałecki 170 M3 02:02:22 188,78
140 Krzysztof Jonik 219 M4 02:02:36 188,42
141 Maciej 209 M3 02:02:57 187,88
142 Mateusz Miłoszewski 9 M1 02:03:03 187,73
143 Krzysztof Kędzierski 195 M4 02:03:11 187,53
144 Maciej Wolanowski 216 M4 02:03:45 186,67
145 Paweł Michalski 247 M4 02:03:59 186,32
146 Jakub Jackowski 190 M1 02:04:12 185,99
147 Joanna 181 K3 02:04:19 249,44
148 Jacek Jakubowski 256 M1 02:04:38 185,34
149 Mariusz Majewski 37 BIKERS SWINOUJSCIE M3 02:04:59 184,82
150 Joanna 177 K4 02:05:20 247,42
151 Marlena 117 RIDERSCLUB KIJEWO III K3 02:06:32 245,07
152 Bartosz Główczyński 251 M3 02:06:33 182,54
153 Adam Adamowicz 132 M4 02:07:14 181,56
154 Rafał 155 M3 02:07:22 181,37
155 Mariusz Zawicki 131 M3 02:08:44 179,44
156 Marek 90 M4 02:09:26 178,47
157 PIOTR PODPORA 29 M2 02:09:38 178,19
158 Ernest Ryłko 10 M4 02:10:14 177,37
159 Tomasz Bieńko 60 M3 02:10:15 177,35
160 Piotr Strzelczyk 226 M3 02:10:55 176,45
161 Tobiasz 196 M3 02:12:01 174,98
162 Daniel Jakubiak 23 M4 02:13:05 173,58
163 Ryszard Simiński 114 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 02:13:21 173,23
164 Wiktoria Keller 187 K1 02:13:59 231,45
165 Marcin Inglot 166 M4 02:17:27 168,06
166 Grzegorz Budnicki 154 M2 02:17:35 167,90
167 Witold Kłapouch 202 M4 02:18:24 166,91
168 Katarzyna Kaczyńska 198 K2 02:19:27 222,37
169 Wojciech Wnęk 243 M5 02:20:28 164,45
170 Grzegorz Stola 225 M5 02:21:09 163,66
171 Michał Pachucki 31 M3 02:21:20 163,44
172 Jerzy Chełstowski 205 Barakuda Stargard M5 02:22:33 162,05
173 Paweł Kur 19 M3 02:23:12 161,31
174 Piotr 17 PRESTO CALBUD Szczecin M5 02:24:02 160,38
175 Marcin Wachowiak 212 M3 02:25:12 159,09
176 Karol 197 M1 02:27:51 156,24
177 Orest Tchórzewski 245 M3 02:32:40 151,31
178 Andrzej Szczygieł 203 M5 02:32:57 151,03
179 Paweł 183 M3 02:34:42 149,32
180 Włodzimierz 84 M5 02:39:54 144,47
181 Robert Borecki 156 M3 02:50:45 135,29
182 Zbigniew Pierzchała 99 M5 02:51:49 134,45
183 Berenika 128 RIDERSCLUB KIJEWO III K1 03:07:28 165,42
184 Mariusz Nowak 139 M4 03:11:56 120,35
185 Jan Zalewski 172 M1 Wycofany
186 Przemysław 107 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 Limit
187 Maciej 240 M3 Limit
188 PIOTR 204 M3 Wycofany
189 Bartosz Rychlewski 192 ZDROJOWA HOTELS KOLOBRZEG M3 Limit
Bez zapisów 258 M 01:42:21 225,70
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OPEN KOBIETY kor.

Strona 4

GRYF OPEN KOBIETY Krótki dystans I Edycja 2015
Miejsce OPEN Miejsce w kat. imię nazwisko nr_startowy klub Kat Czas Punkty
164 1 Wiktoria Keller 187 K1 02:13:59 231,45
183 2 Berenika 128 RIDERSCLUB KIJEWO III K1 03:07:28 165,42
119 1 Anna Brzezińska 206 K2 01:58:07 262,54
126 2 Sandra Rydzyńska 250 K2 01:59:55 258,60
168 3 Katarzyna Kaczyńska 198 K2 02:19:27 222,37
61 1 Justyna Rogozińska-Szary 148 K3 01:43:50 298,65
65 2 Monika 3 STC Stargard K3 01:44:19 297,27
80 3 Iwona Rychlewska 193 ZDROJOWA HOTELS KOLOBRZEG K3 01:48:06 286,86
86 4 Sylwia 152 K3 01:49:51 282,29
129 5 Aleksandra Ziółkowska 257 K3 02:00:42 256,92
147 6 Joanna 181 K3 02:04:19 249,44
151 7 Marlena 117 RIDERSCLUB KIJEWO III K3 02:06:32 245,07
57 1 Ewa 208 ROWERY TUROWSKI TEAM K4 01:43:22 300,00
150 2 Joanna 177 K4 02:05:20 247,42

Szycko

Bike Team roletki.home.pl
Szotowicz

Maciejkiewicz

Hahs-Gaborska
Wojszczyk
Karpienia
Sorówka



OPEN MĘŻCZYŹNI kor.

Strona 5

GRYF OPEN MĘŻCZYŹNI Krótki dystans I Edycja 2015
Miejsce OPEN Miejsce w kat. imię nazwisko nr_startowy klub Kat Czas Punkty
53 1 Wojciech Szczygielski 74 M1 01:41:45 227,03
107 2 Mateusz Wolanowski 217 M1 01:55:36 199,83
142 3 Mateusz Miłoszewski 9 M1 02:03:03 187,73
146 4 Jakub Jackowski 190 M1 02:04:12 185,99
148 5 Jacek Jakubowski 256 M1 02:04:38 185,34
176 6 Karol 197 M1 02:27:51 156,24
185 7 Jan Zalewski 172 M1 Wycofany
1 1 Borys Góral 70 M2 01:17:00 300,00
5 2 Artur Malec 227 2x3 MTB RACING TEAM M2 01:22:03 281,54
6 3 Piotr 185 2x3 MTB RACING TEAM M2 01:22:25 280,28
8 4 Patryk Lipień 2 RIDERSCLUB KIJEWO II M2 01:23:17 277,37
31 5 Maciej Drążek 78 M2 01:35:13 242,60
36 6 Łukasz Janic 28 M2 01:37:03 238,02
39 7 Wojciech 83 M2 01:37:50 236,12
41 8 Piotr Cichecki 145 RIDERSCLUB KIJEWO III M2 01:38:21 234,88
44 9 Mateusz Góralski 173 M2 01:39:26 232,32
46 10 Lukasz Michalski 56 M2 01:39:48 231,46
50 11 Tomasz 207 M2 01:41:19 228,00
51 12 Paweł Lipiński 233 M2 01:41:29 227,62
71 13 Paweł 182 M2 01:45:51 218,23
72 14 Konrad Trawicki 214 M2 01:45:55 218,10
74 15 Tomasz Jeliński 134 M2 01:46:08 217,65
78 16 Kamil Kaniewski 102 M2 01:47:27 214,98
79 17 Michał 112 RIDERSCLUB KIJEWO II M2 01:47:31 214,85
89 18 Marcin Majchrzak 73 M2 01:51:51 206,53
93 19 Wojciech Antoszewski 201 M2 01:52:16 205,76
130 20 Kamil Bukowski 218 FRYZART.PL TEAM M2 02:00:43 191,36
131 21 Michał 249 M2 02:00:51 191,15
132 22 Mikołaj 33 M2 02:01:08 190,70
138 23 Adam Szczepański 158 M2 02:01:56 189,45
157 24 PIOTR PODPORA 29 M2 02:09:38 178,19
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OPEN MĘŻCZYŹNI kor.

Strona 6

166 25 Grzegorz Budnicki 154 M2 02:17:35 167,90
2 1 Filip 1 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:17:01 299,94
3 2 Marcin 45 ROWERY TUROWSKI TEAM M3 01:21:24 283,78
7 3 PRZEMYSLAWJANIK 100 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:23:16 277,42
10 4 Andrzej Felisiak 146 M3 01:23:58 275,11
11 5 Lukasz 149 M3 01:23:59 275,05
12 6 Michał Wasielewski 239 M3 01:24:05 274,73
13 7 Rafał Buszkiewicz 238 M3 01:24:08 274,56
14 8 Przemysław Olejnik 5 M3 01:25:15 270,97
15 9 Gwidon 161 M3 01:27:13 264,86
17 10 Filip Sobecki 244 M3 01:29:20 258,58
18 11 Robert Podgórski 30 M3 01:29:43 257,48
19 12 Dariusz Drążek 88 M3 01:31:45 251,77
20 13 Daniel Grochala 231 M3 01:31:57 251,22
21 14 Sławomir Wnuk 51 CELLFAST MTB BIKE TEAM M3 01:32:22 250,09
22 15 Jakub 54 CELLFAST MTB BIKE TEAM M3 01:32:45 249,06
24 16 Paweł Brodziński 242 M3 01:33:10 247,94
27 17 Robert Matuszczak 213 RTS SZCZECIN M3 01:34:29 244,49
30 18 Marcin Stwora 135 M3 01:34:59 243,20
32 19 Kamil 221 M3 01:35:47 241,17
40 20 Paweł 241 M3 01:37:57 235,83
42 21 Michał 119 RIDERSCLUB KIJEWO II M3 01:38:55 233,53
43 22 Artur Pulchny 162 BIKERS SWINOUJSCIE M3 01:39:13 232,82
45 23 Jacek Sołtysiak 333 M3 01:39:40 231,77
48 24 Dariusz 71 M3 01:40:26 230,00
49 25 Ireneusz Wręczycki 66 M3 01:41:07 228,45
52 26 Marcin Koźlik 188 M3 01:41:30 227,59
54 27 Paweł Pawlonka 199 M3 01:42:02 226,40
56 28 Krystian Michalski 163 M3 01:43:05 224,09
58 29 Kamil Dworak 223 M3 01:43:34 223,04
59 30 Marcin Krawiec 191 M3 01:43:43 222,72
60 31 Artur 53 STC Stargard M3 01:43:46 222,61
62 32 Marcin 211 M3 01:43:55 222,29
63 33 Jacek 215 M3 01:43:59 222,15
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OPEN MĘŻCZYŹNI kor.
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67 34 TOMASZ WISZNIEWSKI22 M3 01:44:25 221,23
69 35 Marcin Michałowski 21 M3 01:45:10 219,65
73 36 Maciej Tarnowski 255 M3 01:46:08 217,65
83 37 Maciej 254 M3 01:48:12 213,49
84 38 Krzysztof Wichłacz 246 M3 01:48:26 213,03
87 39 Krzysztof 40 M3 01:50:54 208,30
88 40 Artur 167 M3 01:51:46 206,68
92 41 Krzysztof Siekierka 93 M3 01:52:02 206,19
95 42 Sylwester Woliński 150 RTS SZCZECIN M3 01:52:43 204,94
97 43 Gracjan 94 M3 01:53:16 203,94
99 44 Marek Gruszczyński 171 M3 01:53:49 202,96
101 45 Andrzej Zaborowski 175 M3 01:54:03 202,54
104 46 Jarek 184 RIDERSCLUB KIJEWO M3 01:55:07 200,67
105 47 Sebastian 236 M3 01:55:21 200,26
108 48 Jarosław Kołat 143 M3 01:56:04 199,02
111 49 Bartłomiej Doba 252 M3 01:56:11 198,82
112 50 Michał Cap 63 M3 01:56:45 197,86
113 51 WOJTEK Mościński 142 Barakuda Stargard M3 01:56:54 197,60
117 52 Michał Soroka 179 M3 01:57:59 195,79
120 53 Irek 169 M3 01:58:25 195,07
123 54 Rafał 220 M3 01:59:30 193,31
124 55 Dariusz Smolarek 52 STC Stargard M3 01:59:30 193,31
127 56 Marcin 176 M3 02:00:07 192,31
137 57 Jakub Matura 144 M3 02:01:33 190,05
139 58 Lukasz Gałecki 170 M3 02:02:22 188,78
141 59 Maciej 209 M3 02:02:57 187,88
149 60 Mariusz Majewski 37 BIKERS SWINOUJSCIE M3 02:04:59 184,82
152 61 Bartosz Główczyński 251 M3 02:06:33 182,54
154 62 Rafał 155 M3 02:07:22 181,37
155 63 Mariusz Zawicki 131 M3 02:08:44 179,44
159 64 Tomasz Bieńko 60 M3 02:10:15 177,35
160 65 Piotr Strzelczyk 226 M3 02:10:55 176,45
161 66 Tobiasz 196 M3 02:12:01 174,98
171 67 Michał Pachucki 31 M3 02:21:20 163,44

Szczecinski Klub Rowerowy Gryfus

Zgódka
Monster-especially for you Marek ZST.No1.

Frasoński
Gredziński

Rzedzicki
Monster-especially for you Marek ZST.No1.

Panejko
Jelonkiewicz

Brajta Monster-especially for you Marek ZST.No1.
Misiuna

Weyna

Monster-especially for you Marek ZST.No1.
Rozwarski

Patrzykowski

Siergiejew
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173 68 Paweł Kur 19 M3 02:23:12 161,31
175 69 Marcin Wachowiak 212 M3 02:25:12 159,09
177 70 Orest Tchórzewski 245 M3 02:32:40 151,31
179 71 Paweł 183 M3 02:34:42 149,32
181 72 Robert Borecki 156 M3 02:50:45 135,29
187 73 Maciej 240 M3 Limit
188 74 PIOTR 204 M3 Wycofany
189 75 Bartosz Rychlewski 192 ZDROJOWA HOTELS KOLOBRZEG M3 Limit
4 1 Robert Walczak 200 AUTO ABC M4 01:21:25 283,73
9 2 Przemysław Makowski 16 M4 01:23:35 276,37
16 3 Jacek 186 2x3 MTB RACING TEAM M4 01:27:49 263,05
23 4 Marcin 106 RIDERSCLUB KIJEWO M4 01:33:00 248,39
25 5 Mariusz Rak 228 M4 01:33:28 247,15
26 6 Rafał Majewski 153 M4 01:33:49 246,22
28 7 Roman Paradowski 235 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 01:34:29 244,49
34 8 Romuald Boguszewski 118 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 01:36:25 239,59
37 9 Marek Nowaczyk 6 M4 01:37:23 237,21
47 10 Artur Zieliński 138 M4 01:39:48 231,46
55 11 Tomasz 157 AGA TEAM MTB M4 01:42:20 225,73
64 12 Marek 27 M4 01:44:09 221,80
66 13 Andrzej Trzeciak 26 M4 01:44:24 221,26
68 14 Przemysław Pałka 25 M4 01:44:52 220,28
75 15 Robert Cackowski 91 M4 01:46:22 217,17
77 16 Lukasz Kołodziej 165 M4 01:47:07 215,65
81 17 Marcin 180 M4 01:48:07 213,66
85 18 Grzegorz 237 M4 01:49:50 210,32
90 19 Marek Przybylski 124 RIDERSCLUB KIJEWO III M4 01:51:52 206,50
91 20 Artur 80 M4 01:51:54 206,43
94 21 Paweł Cichocki 97 M4 01:52:17 205,73
96 22 Robert 230 M4 01:52:44 204,91
98 23 Grzegorz Komisarczyk 76 M4 01:53:34 203,40
100 24 Grzegorz Ziobrowski 96 BARLINEK MTB M4 01:53:52 202,87
102 25 Tomasz Woliński 151 RTS SZCZECIN M4 01:54:53 201,07
103 26 PIOTR CHRZAN 168 M4 01:55:07 200,67

Wszołkowski

Iwko
Łużny

Bike Team roletki.home.pl
Kuzynin
Openchowski

Bike Team roletki.home.pl

Aszeberg
Golian Fit Club Herbalife

Fit Club Herbalife
Fit Club Herbalife

Gaborski
Przeradzki

Basalak

Kurdyła



OPEN MĘŻCZYŹNI kor.

Strona 9

106 27 Andrzej Sikorski 248 M4 01:55:22 200,23
110 28 Tomek PogodaGoliński 194 M4 01:56:09 198,88
114 29 Robert Stawowczyk 229 M4 01:57:00 197,44
115 30 Artur Graf 41 BIKERS SWINOUJSCIE M4 01:57:17 196,96
116 31 Andrzej Fabiański 64 PRESTO CALBUD Szczecin M4 01:57:41 196,29
118 32 Piotr Auguścik 141 M4 01:58:05 195,62
121 33 Maciej Laskowski 178 M4 01:58:31 194,91
122 34 Dariusz 103 RIDERSCLUB KIJEWO M4 01:58:49 194,42
128 35 Paweł Kop-Ostrowski253 M4 02:00:14 192,13
133 36 Grzegorz Wieczorek 104 M4 02:01:10 190,65
134 37 Sylwester 232 M4 02:01:11 190,62
135 38 Krzysztof Grabowski 234 M4 02:01:11 190,62
136 39 Krzysztof 81 M4 02:01:30 190,12
140 40 Krzysztof Jonik 219 M4 02:02:36 188,42
143 41 Krzysztof Kędzierski 195 M4 02:03:11 187,53
144 42 Maciej Wolanowski 216 M4 02:03:45 186,67
145 43 Paweł Michalski 247 M4 02:03:59 186,32
153 44 Adam Adamowicz 132 M4 02:07:14 181,56
156 45 Marek 90 M4 02:09:26 178,47
158 46 Ernest Ryłko 10 M4 02:10:14 177,37
162 47 Daniel Jakubiak 23 M4 02:13:05 173,58
163 48 Ryszard Simiński 114 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 02:13:21 173,23
165 49 Marcin Inglot 166 M4 02:17:27 168,06
167 50 Witold Kłapouch 202 M4 02:18:24 166,91
184 51 Mariusz Nowak 139 M4 03:11:56 120,35
186 52 Przemysław 107 RIDERSCLUB KIJEWO II M4 Limit
29 1 Robert Sikora 89 BARLINEK MTB M5 01:34:42 243,93
33 2 Franek 189 M5 01:36:11 240,17
35 3 Dariusz 210 JF DUET Goleniów M5 01:36:38 239,05
38 4 Zbigniew Junak 160 M5 01:37:29 236,96
70 5 Ryszard Wesołowski 164 M5 01:45:20 219,30
76 6 Janusz 174 M5 01:46:25 217,07
82 7 Jarosław Nowak 147 M5 01:48:11 213,53
109 8 Mirosław 79 M5 01:56:05 198,99

Bike Team roletki.home.pl

Sipiatowski

Podwyszyński

Bladoszewski

Madela

Horniatko

Harbacewicz
Hajac

Plesiewicz

Jacyna



OPEN MĘŻCZYŹNI kor.

Strona 10

125 9 Piotr 224 M5 01:59:33 193,22
169 10 Wojciech Wnęk 243 M5 02:20:28 164,45
170 11 Grzegorz Stola 225 M5 02:21:09 163,66
172 12 Jerzy Chełstowski 205 Barakuda Stargard M5 02:22:33 162,05
174 13 Piotr 17 PRESTO CALBUD Szczecin M5 02:24:02 160,38
178 14 Andrzej Szczygieł 203 M5 02:32:57 151,03
180 15 Włodzimierz 84 M5 02:39:54 144,47
182 16 Zbigniew Pierzchała 99 M5 02:51:49 134,45
Bez zapisów 0 258 M 01:42:21 225,70

Wołynka

Kijańczyk

Wierciak

b.d. b.d.
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